นักเรียนระดับมัธยมศึกษาตอนปลายและผู้ที่สนใจ ประมาณ จำนวน 15–24 ราย  หากจำนวนผู้ลงทะเบียนน้อย

กว่า 15 ราย ทางสถาบันฯ ขอสงวนสิทธ์ิในการงดจัดการอบรมฯ และจะดำเนินการคืนเงินค่าลงทะเบียนเต็มจำนวน 

8. ค่าลงทะเบียน  มีเง่ือนไขในการลงทะเบียนดังนี้  

นักเรียน ชำระค่าลงทะเบียนรายละ 3,900.00 บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) และจะได้รับเอกสารประกอบการ

อบรมในรูปแบบ pdf file อาหารกลางวัน จำนวน 1 มื้อ และ อาหารว่าง จำนวน 2 มื้อ 

9. รายชื่อวิทยากร และผู้ช่วยวิทยากร 

ดร.พงโสภี อัตศาสตร์ 
ดร.ภัทรันดา จารีย์ 
ดร.สุกัญญา เพ็งพานิช 
ดร.ธนียา นันทพจน์ 
ดร.ธีระพงษ์ โห 
นายดามพ์ ชัยมงคล

[...]

10.3  ผู้เข้าอบรมสามารถวิเคราะห์ปัญหา ตีความผลที่เกิดขึ้น และอธิบายผลการทดลองด้วยกระบวนการทาง

วิทยาศาสตร์ได้ 

11. เง่ือนไขในการลงทะเบียน และเงื่อนไขการคืนเงินค่าลงทะเบยีน 
“การลงทะเบียนจะเสร็จสมบูรณ์ ต่อเมื่อได้โอนเงินค่าลงทะเบียน และส่งเอกสาร pay-in-slip ถึงเจ้าหนา้ที่แล้ว

เท่านั้น” 
ค่าลงทะเบียน รายละ 3,900.00 บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รับจำนวน 15-24 ราย  

11.1 ขั้นตอนการสมัครเข้าอบรม 
1) ผู้ที่สนใจ สามารถสมัครออนไลน์ได้ที่ Website : mb.mahidol.ac.th หมดเขตรับสมัครในวันที่ 18 

มีนาคม 2569 
2) เจ้าหน้าท่ีจะแจ้งผลการสมัครให้ท่านทราบทาง e-mail ภายใน 5 วัน (รวมวันหยุดราชการ)